
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №967/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 53 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15094955 1440933 Букшук Анна Олексіївна
55788962 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223344 Економіка 127,255

2 14851161 1440933 Мальченко Євген Віталійович
24116097 TM 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0270290 Економіка 124,038

3 15046589 1440933 Рятте Павло Володимирови
ч

55243639 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223642 Економіка 155,778

1



4 15088497 1440933 Сироватка Ілля Юрійович
55252977 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197173 Економіка 142,654

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15422704 1443836 Алексейчук Всеволод Ігорович
55235338 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227515 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,385

2 15604055 1443836 Дев`ятак Назар Богданович
52823280 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253050 Міжнародні 
економічні 
відносини

129,480

3 14812180 1443836 Єфімчук Анна Василівна
54445794 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004411 Міжнародні 
економічні 
відносини

134,360

3



4 14964232 1443836 Кащук Олексій Романович
55249165 TM 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235592 Міжнародні 
економічні 
відносини

127,538

5 15154150 1443836 Ковтонюк Валерій Вячеславович
55088537 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035687 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,680

6 15492235 1443836 Прокопчук Данило Вікторович
55244231 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088945 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,231

7 14964494 1443836 Рачкінда Анастасія Валеріївна
55250458 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110588 Міжнародні 
економічні 
відносини

125,346

8 15609524 1443836 Ренькас Анастасія Олександрівна
52152263 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248631 Міжнародні 
економічні 
відносини

116,000

9 15626923 1443836 Тарасович Аліна Іллівна
55843282 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211283 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,346

10 14887190 1443836 Філоненко Данило Сергійович
55243711 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166625 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,333

11 15632941 1443836 Цибуля Олександра Вадимівна
55247975 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116234 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,808

12 14945058 1443836 Цимбрович Олександр Олександрович
55243685 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076004 Міжнародні 
економічні 
відносини

166,556

4



13 15752147 1443836 Шнир Анастасія Іванівна
55244044 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090186 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,808

14 14903249 1443836 Ягущин Марія Михайлівна
55234920 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228585 Міжнародні 
економічні 
відносини

121,444

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15261611 1448649 Брославська Юлія Володимирівна
55541066 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156514 Психологія 125,179

2 15070115 1448649 Гаврилюк Анастасія Вікторівна
55252085 TM 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271015 Психологія 117,698

3 15749496 1448649 Діхтяренко Аліна Сергіївна
55245264 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189685 Психологія 149,929

6



4 14961896 1448649 Долюк Вікторія Сергіївна
55249339 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211315 Психологія 128,113

5 14903958 1448649 Дорощук Варвара Сергіївна
54450627 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029551 Психологія 137,154

6 15085342 1448649 Євпак Софія Сергіївна
55243060 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209740 Психологія 155,286

7 15064667 1448649 Іщенко Іванна Максимівна
55242873 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102602 Психологія 137,370

8 15339909 1448649 Качмар Карина Володимирівна
55247965 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129151 Психологія 132,214

9 15137451 1448649 Кир`янов Ілля Віталійович
55243186 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186676 Психологія 128,000

10 15082556 1448649 Кирилко Кіра Миколаївна
55801504 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274998 Психологія 148,607

11 15094542 1448649 Климашко Ангеліна Ігорівна
55243643 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227301 Психологія 139,250

12 15013114 1448649 Климик Анастасія Віталіївна
54457243 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053468 Психологія 129,821

7



13 15598797 1448649 Копишинська Софія Василівна
55236115 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112869 Психологія 141,434

14 14970246 1448649 Кропивницька Анастасія Василівна
55235636 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152526 Психологія 125,786

15 15040936 1448649 Куник Дарина Миколаївна
55287775 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093826 Психологія 134,717

16 15138252 1448649 Лавринович Богдана Ігорівна
55243637 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227350 Психологія 143,714

17 15159932 1448649 Лазун Анастасія Валеріївна
55235630 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057107 Психологія 132,357

18 15316161 1448649 Лісовенко Євгенія Сергіївна
55246126 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010280 Психологія 129,774

19 15012634 1448649 Мамчур Дарина Олегівна
55395313 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157101 Психологія 108,185

20 15551905 1448649 Немчик Вікторія Андріївна
55825626 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008046 Психологія 121,704

21 14961560 1448649 Новікова Владислава Олександрівна
55249231 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147116 Психологія 127,019

8



22 14999045 1448649 Олійник Вероніка Олегівна
55235767 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130393 Психологія 132,185

23 15064295 1448649 Острополець Аріна Василівна
55243863 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084243 Психологія 115,736

24 15054344 1448649 Прилуцька Дарина Сергіївна
55238086 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134165 Психологія 119,321

25 15252818 1448649 Присяжнюк Ольга Олександрівна
55235784 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227895 Психологія 121,736

26 15112006 1448649 Сліпко Назар Миколайович
55243673 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227177 Психологія 138,321

27 15218479 1448649 Сокальська Софія Володимирівна
55864093 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155121 Психологія 132,038

28 15488937 1448649 Старушко Яна Олексіївна
55235777 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243795 Психологія 127,714

29 15276221 1448649 Супрунчук Крістіна Володимирівна
55238255 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176503 Психологія 121,396

30 15000429 1448649 Федорчук Дар`я Сергіївна
55253108 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302639 Психологія 140,357

9



31 15051460 1448649 Чамор Софія Вікторівна
55239113 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031589 Психологія 131,643

32 15138027 1448649 Шевчук Єлизавета Юріївна
55249181 TM 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133288 Психологія 124,643

33 15243557 1448649 Шемет Крістіна Олексіївна
55238568 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014971 Психологія 140,286

34 15190100 1448649 Ярошовець Крістіна Максимівна
55236127 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083987 Психологія 146,286

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15616329 1438511 Біньковська Дарія Олександрівна
55843298 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211498 Облік і 
оподаткування

157,269

2 15263901 1438511 Поліщук Анастасія Сергіївна
55249184 TM 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130816 Облік і 
оподаткування

123,922

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15602847 1436362 Бражко Андрій Володимирови
ч

55682548 BA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037352 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,412

2 15590791 1436362 Вдовенко Вікторія Миколаївна
55252593 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210978 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,692

3 15386409 1436362 Добровінський Іван Олександрович
55243252 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067078 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,630

12



4 15477646 1436362 Книш Оксана Андріївна
54929103 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081618 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

150,560

5 15567163 1436362 Майданюк Віктор Вікторович
55166880 BC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254930 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,667

6 15378730 1436362 Сєдун Олександра Сергіївна
55238083 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112991 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,962

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14829390 1435874 Боросюк Софія Олександрівна
55245238 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081572 Менеджмент 120,078

2 14830427 1435874 Бурда Артур Ярославович
55243406 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246683 Менеджмент 139,407

3 15002069 1435874 Вітюк Юлія Артемівна
55237601 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070271 Менеджмент 146,519

14



4 15707053 1435874 Ільїна Діана Павлівна
55251771 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097457 Менеджмент 123,444

5 14963021 1435874 Красько Артем Анатолійович
55244175 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113206 Менеджмент 125,846

6 15289605 1435874 Лісова Анастасія Олександрівна
55243034 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184874 Менеджмент 131,731

7 14976476 1435874 Лободзінський Денис Сергійович
55842696 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006801 Менеджмент 147,811

8 15314258 1435874 Марковський Олександр Богданович
55251170 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136157 Менеджмент 126,519

9 14955387 1435874 Палій Олексій Юрійович
55243232 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094733 Менеджмент 136,963

10 15588313 1435874 Плахотнюк Артем Романович
55249185 TM 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153583 Менеджмент 126,784

11 14848605 1435874 Придворська Ангеліна Дмитрівна
55245236 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080875 Менеджмент 115,373

12 15522976 1435874 Прокопенко Дарина Русланівна
55843164 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231150 Менеджмент 139,098

15



13 15013948 1435874 Семенець Олександр Романович
55079282 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198572 Менеджмент 111,615

14 14867722 1435874 Сосніна Валерія Володимирівна
55243758 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166749 Менеджмент 120,231

15 15032236 1435874 Таранець Катерина Олександрівна
55244045 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079418 Менеджмент 133,846

16 14850856 1435874 Химера Валерія Олександрівна
55245237 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081846 Менеджмент 118,784

17 15290066 1435874 Ходоровська Анастасія Вадимівна
55243061 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155868 Менеджмент 139,296

18 15307202 1435874 Хоменко Юлія Юріївна
55246594 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197178 Менеджмент 124,963

19 15747064 1435874 Чепіль Ангеліна Валентинівна
55842863 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169791 Менеджмент 141,630

20 15356131 1435874 Шут Камілла Ігорівна
55238552 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008895 Менеджмент 137,333

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15314964 1570260 Буркацький Олег Анатолійович
18218038 TM 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0328415 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

140,074

2 15361322 1570260 Клочковський Руслан Сергійович
55238279 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0295723 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

128,692

3 15542467 1570260 Чаплінський Андрій Юрійович
51381521 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282795 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

133,615

17



4 15761204 1570260 Шпичак Ірина Ігорівна
55243934 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242868 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

138,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15188568 1487930 Васьківський Єгор Васильович
55842632 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096749 Логістика 139,769

2 15362110 1487930 Дереча Дмитро Андрійович
55254071 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0337144 Логістика 123,926

3 15132933 1487930 Жайворон Богдан Володимирови
ч

55842300 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030761 Логістика 154,980

19



4 15018355 1487930 Зінченко Григорій Андрійович
55251419 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158628 Логістика 132,717

5 15020169 1487930 Зосимчук Інна Ігорівна
54447777 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192312 Логістика 118,111

6 15000885 1487930 Кабанов Сергій Сергійович
55238540 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072247 Логістика 133,192

7 15430972 1487930 Колибаба Анна Олександрівна
55253696 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115043 Логістика 127,333

8 15009174 1487930 Куколенко Руслана Євгенівна
55252806 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114048 Логістика 142,154

9 15216419 1487930 Левченко Марина Олександрівна
55236107 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084474 Логістика 123,451

10 15157507 1487930 Мартинчук Денис Олександрович
55252486 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080907 Логістика 143,185

11 15270946 1487930 Назола Вікторія Андріївна
55253692 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117011 Логістика 133,222

12 14970644 1487930 Наклицький Денис Сергійович
55252494 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130896 Логістика 126,741

20



13 15031103 1487930 Подік Анастасія Олександрівна
55246546 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108095 Логістика 135,481

14 15024254 1487930 Пташник Дар`я Василівна
55235707 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100098 Логістика 136,731

15 15734543 1487930 Ривинська Ангеліна Сергіївна
55248231 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172094 Логістика 156,370

16 15042525 1487930 Савчук Дарія Романівна
55252145 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096596 Логістика 134,269

17 15106485 1487930 Сичевський Олександр Сергійович
55252500 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129108 Логістика 130,333

18 15608892 1487930 Студенцов Роман Миколайович
55249168 TM 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235427 Логістика 132,481

19 15471879 1487930 Тіхонов Олексій Васильович
55246356 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078457 Логістика 121,231

20 15020788 1487930 Шевчук Олександр Олександрович
54438558 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242631 Логістика 139,926

21 15251727 1487930 Якимчук Дарина Віталіївна
55249345 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211805 Логістика 124,885

22 14966540 1487930 Яценко Оксана Анатоліївна
49825101 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0171107 Логістика 130,407

21



23 14881898 1487930 Яцькова Віолетта Олександрівна
55374327 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072549 Логістика 126,471

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14979178 1436363 Ващик Олександра Олександрівна
55304194 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087278 Менеджмент 
креативних 
індустрій

139,615

2 15219532 1436363 Воєділо Наталія Василівна
55254118 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046324 Менеджмент 
креативних 
індустрій

132,923

3 15175265 1436363 Даленгівська Лілія Павлівна
55243146 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073329 Менеджмент 
креативних 
індустрій

141,185

23



4 15178661 1436363 Іванчук Анастасія Василівна
55842552 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198811 Менеджмент 
креативних 
індустрій

135,462

5 15339579 1436363 Іщук Назарій Олександрович
55253855 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253123 Менеджмент 
креативних 
індустрій

127,667

6 14985558 1436363 Кравчук Максим Іванович
55252598 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211077 Менеджмент 
креативних 
індустрій

131,269

7 15264085 1436363 Кручак Крістіна Геннадіївна
55088591 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297378 Менеджмент 
креативних 
індустрій

126,080

8 14992760 1436363 Мирончук Катерина Миколаївна
55252585 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210652 Менеджмент 
креативних 
індустрій

135,269

9 15270758 1436363 Проценко Олександр Олександрович
55243295 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308428 Менеджмент 
креативних 
індустрій

131,385

10 15108300 1436363 Тимошенко Владислав Миколайович
55254292 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109091 Менеджмент 
креативних 
індустрій

135,423

11 15029428 1436363 Топоренко Марія Леонідівна
55246727 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086510 Менеджмент 
креативних 
індустрій

118,615

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15694367 1473956 Шишикіна Анастасія Олександрівна
53982766 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0087183 Публічне 
управління та 
адміністрування

161,650

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15124364 1476691 Барило Вікторія Русланівна
55243987 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148096 Маркетинг 143,444

2 15028467 1476691 Данілов Андрій Васильович
55247359 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006790 Маркетинг 114,078

3 15215522 1476691 Демчик Ангеліна Русланівна
55254099 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143978 Маркетинг 135,308

26



4 14941376 1476691 Корнійчук Катерина Олександрівна
55251149 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109663 Маркетинг 128,471

5 15530148 1476691 Магдун Аліна Олегівна
55244035 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089940 Маркетинг 140,630

6 15188772 1476691 Микитенко Вікторія Андріївна
55243113 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077557 Маркетинг 139,269

7 14880256 1476691 Пелешок Олександр Русланович
55097362 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213219 Маркетинг 123,296

8 15041395 1476691 Поліщук Вікторія Ростиславівна
55248440 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259563 Маркетинг 129,444

9 15085702 1476691 Протасевич Дарина Василівна
55254270 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095197 Маркетинг 128,111

10 15378686 1476691 Семенець Анюта Олексіївна
55804148 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055568 Маркетинг 136,704

11 15253886 1476691 Тивоненко Анастасія Михайлівна
55250351 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072941 Маркетинг 135,346

12 15050593 1476691 Харчук Богдан Іванович
55247362 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006775 Маркетинг 141,885

27



13 15062494 1476691 Чуєв Микола Сергійович
55250092 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157815 Маркетинг 125,296

14 14923727 1476691 Яценко Валентина Юріївна
55239152 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099542 Маркетинг 137,538

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15543069 1477898 Ничипоренко Дмитро Романович
55244047 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113537 Право 159,143

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15754795 1439283 Коваленко Віталій Юрійович
46647519 TM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,133

2 14928628 1439283 Луценко Дар`я Миколаївна
55249270 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092069 Екологія 119,483

3 15774623 1439283 Мордюк Богдана Русланівна
55311578 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297825 Екологія 124,464

30



4 15544497 1439283 Опанасюк Богдан Юрійович
55254262 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170391 Екологія 141,500

5 14811678 1439283 Поляков Євгеній Миколайович
55879466 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218959 Екологія 134,833

6 15007020 1439283 Розмариновськ
ий Ігор Васильович

50369449 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0137585 Екологія 125,759

7 15159874 1439283 Шкідченко Ярослав Петрович
55251456 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099788 Екологія 113,857

8 15755526 1439283 Янчук Михайло Вікторович
34767390 TM 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,333

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15512956 1452154 Голованов Ілля Олександрович
55864148 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264365 Комп'ютерні науки 118,154

2 15267322 1452154 Грищенко Іван Сергійович
55251340 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166304 Комп'ютерні науки 128,769

3 15501358 1452154 Гурський Микола Миколайович
55236150 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067511 Комп'ютерні науки 130,222

32



4 15111534 1452154 Дорощук Євген Михайлович
55235691 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136538 Комп'ютерні науки 126,154

5 14838960 1452154 Какконен Денис Іванович
55243828 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021859 Комп'ютерні науки 135,769

6 15286038 1452154 Кузьменко Ілля Борисович
55251472 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084603 Комп'ютерні науки 136,593

7 15658404 1452154 Пінчук Олексій Русланович
55235822 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162045 Комп'ютерні науки 118,769

8 14822759 1452154 Рибчинський Артем Максимович
55875452 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175335 Комп'ютерні науки 137,556

9 15541442 1452154 Черниш Данило Романович
55242754 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126052 Комп'ютерні науки 130,519

10 15048819 1452154 Чиканівська Софія Олександрівна
55235670 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066973 Комп'ютерні науки 102,692

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15080817 1480900 Бортник Валентин Борисович
55243404 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126365 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

122,296

2 15073001 1480900 Гречко Кирил Вікторович
55246138 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092901 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

125,185

3 15602703 1480900 Драбанюк Ілля Віталійович
55251761 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226681 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

122,615

34



4 15299104 1480900 Левківський Вадим Олександрович
55243344 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097573 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

142,963

5 15044522 1480900 Мамчур Віталій Вікторович
55607295 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147632 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

130,308

6 15302235 1480900 Халмірзаєва Валерія Геннадіївна
55788922 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118358 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

129,769

7 15309519 1480900 Чиркін Дмитро Романович
55246256 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085631 Комп'ютеризовані 
та інформаційні 
системи безпеки

123,000

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15382356 1469507 Поплавський Олексій Денисович
55254822 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273939 Галузеве 
машинобудування

110,084

2 15234696 1469507 Пясківський Олексій Олексійович
55250091 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117148 Галузеве 
машинобудування

114,089

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14963805 1450456 Заворотнюк Ілля Ігорович
55875520 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272354 Геодезія та 
землеустрій

131,185

2 15567198 1450456 Зіляк Кирило Сергійович
55242790 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055015 Геодезія та 
землеустрій

138,296

3 14965153 1450456 Павінський Максим Ігорович
55235801 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111954 Геодезія та 
землеустрій

124,444

37



4 14936124 1450456 Шиманський Дмитро Миколайович
55254053 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271520 Геодезія та 
землеустрій

121,037

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15055654 1436336 Кобернік Олександр Святославович
55254110 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151172 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

105,627

2 15178579 1436336 Морозовський Даніїл Сергійович
55232126 TM 16.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314313 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

110,009

3 15562021 1436336 Панасюк Денис Олегович
55252346 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136343 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

115,556

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15311891 1480947 Добровольськи
й Максим Ігорович

55235635 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152170 Захист і карантин 
рослин

119,850

2 15621090 1480947 Ліщук Богдан Степанович
55254225 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085610 Захист і карантин 
рослин

128,447

3 14960079 1480947 Мілевський Володимир Геннадійович
55254268 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0305140 Захист і карантин 
рослин

115,989

40



4 14984545 1480947 Присяжнюк Володимир Сергійович
55315204 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129665 Захист і карантин 
рослин

124,304

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15019582 1449868 Запольський Ярослав Ігорович
55234713 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059956 Агрономія 132,260

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15612990 1470910 Бульченко Олександр Сергійович

54839103 TM 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0312060 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

118,029

2 15172181 1470910 Якимчук Маргарита Миколаївна

55251736 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099626 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,851

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15018919 1449648 Бондар Олег Ігорович
30939707 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339454 Садово-паркове 
господарство

126,956

2 15204155 1449648 Вербицька Дарина Володимирівна
55879449 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003441 Садово-паркове 
господарство

133,892

3 15020696 1449648 Вергун Сергій Анатолійович
15900299 TM 29.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0234021 Садово-паркове 
господарство

153,816

44



4 15477968 1449648 Дорош Роман Сергійович
55251780 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175810 Садово-паркове 
господарство

112,346

5 15000539 1449648 Левківська Софія Юріївна
55543053 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176841 Садово-паркове 
господарство

150,076

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15327339 1564681 Артемовець Олександр Олександрович
50268993 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0336645 Мисливське 
господарство

125,606

2 15234734 1564681 Білова Вікторія Володимирівна
55237786 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070025 Мисливське 
господарство

131,733

3 15275826 1564681 Герасимчук Владислав Володимирови
ч

55254333 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227784 Мисливське 
господарство

114,357

46



4 15069234 1564681 Грищенко Богдан Анатолійович
55823861 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030204 Мисливське 
господарство

121,599

5 15178629 1564681 Добринський Ярослав Олегович
48695508 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0152380 Мисливське 
господарство

136,316

6 15089041 1564681 Жубинська Інна Сергіївна
54450169 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120108 Мисливське 
господарство

123,129

7 15784022 1564681 Ільїн Денис Романович
55085248 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162961 Мисливське 
господарство

130,419

8 15428413 1564681 Ковтунович Микола Никифорович
50248626 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0292920 Мисливське 
господарство

128,248

9 15336943 1564681 Морозовський Сергій Анатолійович
18252536 TM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

135,048

10 15066632 1564681 Федас Андрій Сергійович
48408818 PB 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0047672 Мисливське 
господарство

126,261

11 14977812 1564681 Шевчук Іван Сергійович
55252491 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089567 Мисливське 
господарство

119,413

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15213838 1473074 Дідковський Віктор Вікторович
55248089 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158222 Лісове 
господарство

127,864

2 14913056 1473074 Духніч Максим Олексійович
45109307 TM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0042197 Лісове 
господарство

150,892

3 15633836 1473074 Кобилинський Юрій Вікторович
55252481 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082281 Лісове 
господарство

128,593

48



4 14986867 1473074 Кондратюк Аркадій Юрійович
55251371 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159295 Лісове 
господарство

110,524

5 15273157 1473074 Лозко Максим Олександрович
55234959 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218683 Лісове 
господарство

126,334

6 15493893 1473074 Маленівський Олексій Віталійович
37456706 KB 21.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

131,733

7 15453178 1473074 Мордалевич Софія Ігорівна
55880599 TM 10.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069165 Лісове 
господарство

123,857

8 15390774 1473074 Николаєнко Максим Олександрович
55238395 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237193 Лісове 
господарство

121,786

9 15308779 1473074 Новицький Богдан Віталійович
55248061 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034863 Лісове 
господарство

127,500

10 15293867 1473074 Остапчук Ілля Сергійович
55238245 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263539 Лісове 
господарство

124,513

11 14856997 1473074 Пашковський Євгеній Андрійович
55235943 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197429 Лісове 
господарство

123,420

12 15324301 1473074 Пашковський Іван Олександрович
55235764 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002292 Лісове 
господарство

132,964

13 15311537 1473074 Рихальський Максим Миколайович
30922379 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0329613 Лісове 
господарство

130,196

49



14 15309854 1473074 Самборський Олександр Анатолійович
54445920 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031494 Лісове 
господарство

129,540

15 15680290 1473074 Северенчук Назарій Петрович
55248452 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236091 Лісове 
господарство

122,429

16 14960273 1473074 Січкар Дмитро Віталійович
55238121 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204863 Лісове 
господарство

131,308

17 15478273 1473074 Ходаківський Дмитро Вадимович
30027507/21 M 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173443 Лісове 
господарство

139,521

18 15312434 1473074 Хоменко Максим Олександрович
54443293 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274596 Лісове 
господарство

134,912

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15479542 1480176 Бенедисюк Ярослав Олександрович
55238503 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204633 Агроінженерія 127,864

2 15219914 1480176 Бродовський Станіслав Віталійович
55238513 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111052 Агроінженерія 115,989

3 15683012 1480176 Войналович Володимир Володимирови
ч

55242895 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091532 Агроінженерія 115,333

51



4 14981917 1480176 Ніконенко Андрій Ігорович
55250431 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147010 Агроінженерія 125,286

5 15081095 1480176 Новарчук Олексій Вікторович
54441173 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150853 Агроінженерія 124,731

6 15731687 1480176 Півторацький Олександр Васильович
41200058 KB 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0164843 Агроінженерія 131,929

7 14873841 1480176 Слобожан Тимур Олександрович
55244669 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204250 Агроінженерія 126,699

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 967/ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15319807 1472640 Новицька Єлизавета Олегівна
55254363 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247881 Туризм 126,259

53


